ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕКТУБАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.09.2020 г.
	№
	[bookmark: _GoBack]34/76

О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»
с использованием машиночитаемого кода при проведении повторных выборов депутата Собрания депутатов муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение» третьего созыва
13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 1 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссийоб итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», выписки из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл
от 3 сентября  2020 г. № 163-1 «О согласовании применения технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении повторных выборов депутатов представительных органов муниципальных образований 13 сентября 2020 года» постановляет:
1. Применить по согласованию с Центральной избирательной комиссией Республики Марий Эл на повторных выборах депутата Собрания депутатов Пектубаевского сельского поселения третьего созыва
13 сентября 2020 года технологию изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом
и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» (далее – Технология)
на избирательных участках №№ 421-424.
2. Установить, что применение Технологии избирательными комиссиями осуществляется в соответствии с Порядком применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»
с использованием машиночитаемого кода, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7.
3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл, участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 421-424.
4. Направить настоящее постановление в Новоторъяльскую районную территориальную избирательную комиссию для размещения на странице Новоторъяльской районной территориальной избирательной комиссии
на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя избирательной комиссии муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» В.Ю.Речкина.

	Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение»

В.Ю.Речкин

	Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение»

И.С.Смирнова